#### Schloss-Stadt Hückeswagen Der Bürgermeister



# Einladung

Ich lade Sie zu einer **Sitzung des Rates** am Donnerstag, dem 27.02.2020, um 17:00 Uhr ein. Die Sitzung findet im Heimatmuseum, Aufm Schloß 1 statt.

# **Tagesordnung:**

### Öffentliche Sitzung

1	Fragestunde für Einwohner	
2	Neubesetzung von Ausschüssen	RB/3886/2020
	Betriebsausschuss Freizeitbad, Betriebsausschuss "Abwas-	
	serbeseitigung" und Ausschuss für den Bauhof sowie Aus-	
	schuss für Soziales, Jugend und Familie	
3	Beschluss der Haushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2020	FB I/3870/2020
4	Stellenpläne 2020	FB I/3887/2020
4.1	Stellenplan 2020 allgemeine Verwaltung	FB I/3871/2020
4.2	Stellenübersicht 2020 des Betriebes Abwasserbeseitigung	FB I/3851/2019
4.3	Stellenplan 2020 des Betriebes Freizeitbad	FB IV/3855/2020
5	Wirtschaftsplan 2020 des Betriebes Abwasserbeseitigung	FB I/3850/2019
6	Wirtschaftsplan 2020 des Betriebes Freizeitbad	FB IV/3856/2020
7	Kenntnisnahme über- und außerplanmäßige Aufwendun-	FB I/3882/2020
	gen und Auszahlungen	
8	Übersicht zur Übertragung von Ermächtigungen aus dem	FB I/3876/2020
	Haushaltsjahr 2019 nach 2020	
9	Bereitstellung überplanmäßiger Mittel bei PSP	FB I/3881/2020
	1.11.06.40.01 "Verrechnung Allg. HEG Hückeswagen"	
10	Genehmigung Dringlichkeitsentscheidungen nach § 60	FB I/3885/2020
	Absatz 1 Satz 2 GO NW	
11	Verordnungen über verkaufsoffene Sonntage	FB III/3868/2020
12	Änderung der Regelungen für Spielplätze in der Ord-	FB III/3872/2020
	nungsbehördlichen Verordnung	

- 13 Änderungsvorschlag zur Anregung nach § 24 Gemeinde- FB III/3883/2020 ordnung NRW durch das Klimabündnis Oberberg
- 14 Mitteilungen und Anfragen

#### Nichtöffentliche Sitzung

- Änderung des § 4 im Durchführungsvertrag vom

  24.10.2013 und Beantragung von Verlängerung der Umsetzungsfristen des vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr.

  V3 "Haus Hammerstein"
- 2 Mitteilungen und Anfragen

Mit freundlichen Grüßen

Bürgermeister Dietmar Persian